
---------···
-
----

-------------------------------------- ----- -----

Cuenta Bancaria Banco 

Cáfegio Nacional de Educación Profesional Técnica 
· Ol<GAI\IISMOl'Olll.ft_1'1D/,SCiN!R,\UZt,D0LJB. E.S!'A!,'ú 

Secreta ña de Administración 

Dirección de Administración Financiera 

FORMATO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO 

No. de Cuenta o Clabe 

TIEMPO S.A. DE C.V. 

CÓDIGO DAF: 7092-MAAGRF-CEGP-02-F-01 

NO. DE IIEVISlóN: 00 

FECHA DE APROBACIÓN: 2Ilff11/2017 

Beneficiario 1 
L.------:.======-======-=======================�------------;.:.:::::�.::::.::::-'-, 

Código de Barras No. de empleado · 1

RFC 

Valor del bien o 
servicio 
979,794.92 

!.V.A. Nota de crédito 

156,767.19 0.00 

I.V.A de nota de
crédito 

0.00 

No. de Contrato o Convenio 

Otras 
rete nci on es 

º·ºº 

Impuestos 
retenidos 

0.00 

CAS-13P-47-202H:ON--Ol Y 

CM-CAS-13P-47-2021-0)N-Ol 

Retención I.V.A. Neto a pagar 

0.00 1,136,562.11 

(UN MILLÓN CIENTO TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SESENT-A Y DOS PESOS 11/100 M.N.) 

Por concepto de PAGO DE LA FACTURA A 189454 DE FECHA 27/10/2021 POR CONCEPTO DEAOQUISIOÓN DE RELOJES NO. DE COMPROMISO; '010230 . 
• ----,··¡ ·-

Registro Presupuesta! 

dave U.A. 7093 

Clave presupuestaria 
"' 

rograma 
presupuestario 

"'óL/1'.:>rV" '"' 

11LSX2021252004 E007 15401111500 7093 
• .-n, Fr.nvnc;. �;:- -- '...,,.. ,...,, 

Vo.Bo. Fiscalización 

So!ícit¡;¡ ____ _ 

Puesto 

E007 

Descripción 

Fuente de financiamiento 

�- UI: IAAl:IPJUu,_,.,,.,rv-<1uo, 

1 Total 

Vo. Bo. Presupuesto 

RECURSOS 
FISCALES 

Importe 
1,136,562.11 

1,136,562.11 

Y ADQUISICIONES 

emvilla
Cuadro de texto
ELIMINADO: referencias bancarias.  Banco y cuenta. Un renglón

emvilla
Cuadro de texto
ELIMINADO: RFC. Una clave

emvilla
Cuadro de texto
 Fundamento Legal: Artículos 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública; en virtud de tratarse de información confidencial que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable.
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Tiempo, S.A. de C.V._ 
CED. EMP.1487198 REG. CANACO. 093834 

OFICINA CENTRAL 

Tiempo, S.A. de C.V. 

R.F.C.: TIE671206BF2 

Serie/Folio: A 189454 
Comprobante: 1 - Ingreso 

Folio Fiscal: 594EB601-22EB-47E5-9B9C--6E2C994CBSC3 

Fecha Expedición: 2021-10-27T15:22:06 
Fecha Certificación: 2021-10-27T15:24:30 

Domicilio Fiscal:Avenida 1ero de Mayo No. 120 3er Piso lnt. 303 Col. San Andres Atoto 
Naucalpan de Juarez, Estado de Mexico. C.P. 53500. Tel. 9153 4600 

No. Serie del SAT: 00001000000506315610 

No. Serie del eso: 00001000000504004659 

EAN: 7504000134008 
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales 

GENERALES COMERCIALES 

RECEPTOR 

R.F.C.: CNE781229BK4 Zona: 2 

Moneda 

MXN 

Tipo Cambio 

Orden Compra 

CAS-13P--47-2021 

Fecha Orden Compra 

2021-10-27 Nombre: COLEGIO NACIONAL DE EDUCAClON PROFESIONAL TECNICA 
Domicilio Fiscal: 16 DE SEPTIEMBRE 147 NORTE Forma de Pago Numero de Proveedor 
LAZARO CARDENAS Del/Mun. METEPEC 
C P 52148 ESTADO DE MEXICO MEXICO 

LUGAR ENTREGA 

Domicilio Fiscal: 16 DE SEPTIEMBRE 147 NORTE 
LAZARO CARDENAS Del/Mun. METEPEC 
C.P. 52148. ESTADO DE MEXICO, MEXICO 
Tienda: Bodega: 

Observaciones. 

Cant Cve Sat Uni Sat SKU UPC Estilh 

ªº 54111·500 Pieza H87 1W2R3610D 

8B 54111500 Pieza HB7 T\1\12R36400 

41 54111500 Pi-ez:a Hl!7 1W2R639D0 

1 54111500 Pieza f-t87 lW2R72SDD 

2 54111500 PI ... H�7 11N2T704DD 

57 54111500 Pieza H87 7W2Tn'I0D 

Zl. 54111500 Pieza H87 lw.!T7Z!DO 

19- 54111!!DO PieZB H87 TWZT73500 

48 54111500 Ron HB7 1W2LJ05600 

84; 54111500 Plez,, H87 1W2U1500D 

64 54111500 Pieza r-137 1W2U575D0 

30 54111500 Pieza HB7 TW2LJB11DD 

100 54111500 �ezu H87 "TWZVCSBOO 

34 54111500 Pieza HB7 T2P457 

19 541115-00 Pieza Ha7 15292.JS01M 

1-i 54111500 Pieza ·Hs7 15:!!!2.IS02M 

18 54111500 Píeza H31 BKl'PHF913 

91 54111500 Pieza H�7 !<CSll:121003 

I 

!,½ .V ,1 

99 Por definir 00000 

Método de Pago No.Pedido 

TM METRO?OLITAN WONIEN 

Impuestos Trasladados : T . a 16.00 Importe: 6213.22 

TM METROPOLITAN \NOMEN PIEL NEGRO M 

lmpuestosTraslactadcs:Tasa 16.00 lffl)Drte: 18225.43 

SOUTtMEW 41 MM CAR AZUL MARINO Y CORR DE PIE 
LCAF 

lmpuestrn.Trastadados :Tasa 16.00 lmporte:6741.65 

WATERBLIRY ctASSIC LADIES 36 MM CAR BLANCA Y B 
� 
Impuestos Trasladados : Tasa 16.00 Importe: 288.91 
waterbury Tl"Eldtlion&I Chrono 42mm piel negra 

Impuestos Trasladados : Tasa 16.00 Importe: 596.44 
Modem Ea&y Reader WDnJem; 32mm piel negra car 
abla 

Impuestos Trasladad0$: Tasa 16.00 Importe: 10916.00 
Modem Easy Reader Womeras 32mm plel mmt cara 
beo 

Impuestos Trasladados: Tasa 16.00 ·importe: 4404.30 
Weekender XL 43mm Piel -cafe Cill'il negfB. 

Impuestos Trasledad0$: Tasa 16.0o Importe: 3234.74 
Originla•\Jpda!e/Rosegoldhne,hl28mm/Woman 

Impuestos Trasladados : Tasa 16.00 Importe: 7861.63 
Essex avenuelblue-brownFpil!tll 3 manecillaslme 

Impuestos Trasladados: Tasa 16.00 lmpor1e: 13767.86 
TIME:)(. SOUTHVll:W CAi! CARAT BLANCA C01tR 1'11:L GR 
ISCA 

Impuestos Trasladados: Tasa 16.00 Importe: 12536.22 
TIMEX EASY RcADER DAMA 3 IAANECILI.JIS CARAT BlA 
NCAC 

Impuestos Trasladados: Tasa 16.00 Importe: 5997.89 
TIMEX 1:1\SV READER DAMA 3 MANECILLAS CAl!AT BIA 
NCAB 

Impuestos Trasladad0$: Tasa 16.00 lmporle: 15906.40 
TIMEX STYLE D MINI MES1-1 Pl.ATA 

Impuestos T rasladad0$ : Tasa 16.00 Importe: sm .50 
POLICE CAB RBGN 3 HAN0S CARAT PIATA BRAZAC 
1NOX 

Impuestos Trasladados: Tasa 16.00 Importe: 4150.24 
POI.JCE CAB REIGN a HANDS CARAT NEGRA BRA2 AC 
INOX 

Impuestos Trasladados : Tasa 16.00 Importe: 3058.07 
SST-ca.$e 11.'111oise tc,p ring cream [lal � gen 
""" 

Impuestos Trasladados: Tasa 16.00 l!Tl>orte: 4146.30 
MENS CLASSIC 3 HANDS CARAT AZUL CORR PIEL 0/>F 
?CAJ 

530034 

No. Folio 

24/46 

No. Cliente: 763 

Importe Descuento 

1,2114,12/ 38.632,60 / o.oo 

1.294,12/ 113_!108.98 ✓ o.oo 

1/JV.69/ -42.135.29/' 0.00 

/ 1,805.65 ✓
• [. ,, 1.805.66 0.00 

,;:·,-.;: 
.. (,."':1 , ... .., , ....... 1-.:,, 

1.11113.86 {. w:; '¡ 3.m:12/ 0.00 
t·,��t.�· ... � .. 

1.196.12/
1 

68.218.74 / 
-·

0.00 

1.196.82/ V.526.86 ,·· o.oo

1.084.00 / 21\217,14 / 0.00 

1,023.651' 49,135.20..,.. 0.00 

/ 1.023.65 85,986.60 / O.DO 

1.224.24-' 78,351.36/ 0.00 

1.249.li&./ "STA86.8o / 0.00 

994.15�1' 119,415.00/' 0.00 

1,os2.1>1/ / 3'6,109.35, 0.0ll 

1,365.21/ 25.938.99 / O.DO 

1,355.21,, 19,112Jl4 / O.OII 

,,. 
25,908.12./ 1.439.3.4,'" D.00 

1.287�.,,.- 117.149.76 // 0.00 

Este Documento Es Una Representación Impresa De Un CFDI Página 1/2 
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Tiempo, S.A-. de C.V. 
CED. EMP. 1487198 REG. CANACO. 093834 

. OFICINA CENTRAL 

Tiempo, S.A. de C.V. 

R.F.C.: T1E671206BF2 
Domicilio Fiscal: Avenida 1ero de Mayo No. 120 3er Piso Int. 303 Col. San Andres Atoto 
Naucalpan de Juarez, Estado de Me.xico. C.P. 53500. Tel. 9153 4600 
EAN:7504000134008 
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales 

RECEPTOR · · 

R.F.C.: CNE781229BK4 Zona: 2 
Nombre: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACJON PROFESIONAL TECNICA 
Domicilio Fiscal: 16 DE SEPTIEMBRE 147 NORTE 
LAZARO CARDENAS Del/Mun. METEPEC 
C P. 52148. ESTADO DE MEXICO, MEXICO 
LUGAR ENTREGA - · , · ,

R.f.C.: CNE781229BK4 Zona: 2 
Nombre: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA 

Domicilio Fiscal: 16 DE SEPTIEMBRE 147 NORTE 
LAZARO CARDENAS Del/Mun, METEPEC 
C.P. 52148. ESTADO DE MEXlCO, MEXICO 
Tienda: Bodega: 

( Observaciones. 

Cant Cve Sat Uni Sat SKU UPC Estilo Descripción 

FACTURA 
Serie/Folio: A 189454 

Comprobante: 1- Ingreso 
· Folio Fiscal: 594EB601-22EB-47E5-9B9C-6E2C994CB5C3 
Fecha Expedición: 2021-10-27T15:22:06 
Fecha Certificación: 2021-10-27T15:24:30 

No. Serie del SAT: 00001000000506315610 

No. Serie del CSD: 00001000000504004659 

GENERAL.ES COMERCIALES 

Moneda OrdenCompr¡i 

MXN CAS-13?-47-2021 
Tipo Cambio Fecha Orden Compra 

1 2021-10-27 
Forma de Pago Numero de Proveedor 

99 Por definir 00000 
Método de Pago No. Pedido 

PPD Pago en parcialidades o diferim 530034 
Condiciones de Pago No. Folio 

CREDlTO - 30 Dias 24/46 
cuenta Pago 

Expedición: 53500 No. Cliente: 763 

Valor 
Unitario 

Importe Descuento 

54111500 Pieza H87 l(C50561004 
Impuestos Trasladados: Tasa 16.00 Importe: 18743.96 
l<EOINETH COLE MEl>JS CIASSlC 3 HP.NDS CAAAT NGA B 1,287.36 / 88,82H4 / 0.00 

Total Piezas: 832 

ISEL 
Impuestos Trasladados :Tasa 16.00 Importe: 1421245 

Pedimentos Aduanales: 
113I04J20121470, 176410415536 12110/20211470, 176410407761 29/07/20211470, 
176410396304 03/03/20211470,f, 

!I /1... 
V"'II ' 1 

�· 

Sub Total Partidas: 
Descuento:0.000000 % 
Sub Total: 
IVA Trasladado:16.00 % 

TOTAL: MXN 

$ 979,794.94 
$ 0.00 
$ 979,794.94 
$ 156,767.lf 

$ 1,136,562.15 

Importe con Letras!Jn millon ciento treinta y seis mil quinientos sesenta y dos pesos 15/100 M.N. 

Sello Diaital del Emisor: MK/84OriApkBJLvsfOS0KWJpFH1314LpZkO8XltnGXz3pem4CyoCa90SLQ9dM3SU9DcVcFRrmlZMsb21oilj09b1AJLRL21dcqUWGSMLb DJoXrroaCqnOUS61Umdze94UQLla3FH/J2ZeR2Leos791SVPAJFAS95pmrwi1rDSN/xiLByvhwWq5xeX3m7GovHoq06dl0DiNuROJ8Xw XhudTb/R/RgLhTcJ0MrozAmfJMXB6!Ze6orsLK/kcX50WlvhKOmHOBEmugp3BSd1jpA6XQHLqgV\lblfaeWxeEoaJhc3NVbb+dLZUyTYsFD arlll/93Bs2pBE2CkPxl1WPV9To2eO== 
Sello Diaital del SAT: GFvXIOvb-,QIRsvv6CBv5M7rasYg73iKxagF2dgUKMlt2gfiVDQKuBbNzRdgziXitaP4ylsRx\lllwcOsC+QKFeJx5JlePPqN9vACdjLLsBtt DTerOli/JUmNzv0Fk544pohl9LDmwDWKwluigHOS4AvChHGyyZRQVmBrLVj20ehFdOfeplNQTFRDuhKAGuV7HVY+7JBM7188xBGh6Dybv gJyoJ4AXL 1 nB5eGrtUu!Zv1 GhgJlt9BVkVdsy77GKIIJ1S+8crriYUpxmcljgyBB4u07 JjREdv3ExvjplJlvJGV8561ehwEGoems0pmkCzN 1 xmBXJ9TpuwQNQyOQjZjSwwhOCbg= 

) 

,__.¡.�a¡,- Cadena Oriainal del Complemento de Certificación Diaital del SAT [\1.1[594EB60'f-22Eff-47E5-989C-6E2C994C85C3[2021-10-27T1'5:24:30\MAS980812UK1 IMK/84OMpk8JLvsfO50KWJpFH1314LpZkOBXlt nGXz3pem4CyoCa90SLQ9dM3SU9DcVcFRrmlZMsb21oi/j09b1AJLRL21dcqUWGSMLbDJoXrroaCqnOUS61Umdze94UQLla3FH/J2ZeR2Leos 91S\JFAS95pmrwi1rDSN/xiLByvhwWq5xeX3m7GovHoq06d/0017VuROJ8XwXhudTb/R/RgLhTcJOMrozAmfJMXB6fZe6orsLK/kcX50\ll,\vhKOmHOB mug 3BSd1jpA6XOHLqgWblfae\l\bceEoaJhc3NVbb+dLZUyTYsFDarW93Bs2pBEzCkPxl1WPV9To2eQ="'lº0001000000506315610]I 

Este Documento Es Una Representación Impresa De Un CFDI Página 2/2 



UNIDAD ADMINISTRATIVA: 

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA 

D!RECC!ÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQU\SIClONES 

COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS 

FORMATO DE REVISIÓN FÍSICA DE BIENES 

DIRECClON DE PERSONAL No. DE HOJA: __ 1/6_�-

No. DE CONTRATO YIO PEDIDO: CAS-13?-47-2021-CON-01 y CM-01-CAS-!3P-47-2021-CON-01 FECHA: __ 4111/2021 __ 

REFERENClA: __ DPI 45212021_ NOMBRE DEL PROVEEDOR; 

PARTIDA CANTIDAD 

84 

4 41 

48 

NOM 

TIEMPO S. A. DE C.V. 

UNIDAD 

PIEZAS 

PIEZAS 

PIEZAS 

FEcliAOe ENTR:EOA, OEL 
BJENENLA 

SUiBCOOR□INACIÓN □E 
ALM.A.CEN Y D-!STR!BUCIÓM 

03-nav-21 

-03-nov-21 

PERSONA QUE R LIZO LA INSF'E:CCION FISICA 

DESCRIPCIÓN DEL BIEN DESCRIPCIÓN DEL BIEN SUMINISTRADO 

RELOJ CABALLERO RELoJ CABALLERO 
CARAT AZUL CORREA DE PIEL, CRISTAL MINERAL, ACERO 

CARAT AZUL CORREA DE PIEL, CRISTAL MIN!'ML, ACERO INOXIDABLE, CAJA 
IN-OXioABLE, CAJA 44MM, ANALOGO, RESlSíENTE AL AGUA SO 

44MM, ANALOGO, RESlSTENTE AlAClJA S-0 METROS 
METROS 

RELOJ CABALLERO RELOJ CABALLERO 

COLOR DE CORREA MARRÓN DE MATERIAL DE curno CON UN MARRÓN E TE L DE CUERO CON UN ANCHO DE 
ANCHO DE BANDA 20 MtllMETROS DIÁMETRO DE LA CAl/1 

38 C�
LOR 

�
E 

���:�Ros DIAM�iR�
A

DE R; CAJA 36 MILfMETROS. MATERIAL 
MILfMETROS, MATERIAL ACERO INOXIDABLE. ESPESOR DE CAlA 9 B NDA O 

MILfMETROS TI DE ANTALLA 
MILfMETROS ANALÓGICA /\CERO INOXIDABLE, ESPESOR Di' CAJA 9 , PO P 

, TIPO DE PANTALLA • FORMA DE CAJA ANALÓGICA, FORMA DE CAJA REDONDA 
REDONDA 

RELOJ DAMA RELOJ DAMA 
R�LOJ REDONDO ANALOGO, CON UN B�:D

Á�:�FECTAMEMTE 
RELOJ REDmJOO ANALOGO, CON UN BORDi' PERFECTAME>lTE BISELADO, 

B SELADO, CRISTAL MINERAL, TIENE UNA R ORO ROSA 
Y CRISTAL MINERAL, TIE>JE UNA CARÁTULA ORO ROSA y MARCADORES DE 

MARCADORES DE HORA PULIDOS QUE COMPLEMEMTAN LA CAJA HOM PULIDOS QUE COMPLEMENTAN LA CAJA DEL MISMO TONO, CAJA 
DEL MISMO TONO, CAJA 38MM, EXTENSIBLE MESH, CAJA y 38MM EXTENSIBLE MESH CAJA y EXTENSIBLE cN RO INOXIDABLE CON EXTENSIBLE EN ACERO INOXIDABLE CON PVD ROSA. RESISTENTE AL 

PVD �OSA, RESISTENTE A� AGUA 30 METROS 

DICTAMEN SOBRE EL BIEN 
ENTREGADO 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 



UNIDAD ADMINISTRATIVA: 

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA 

DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES 

COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS 

FORMATO DE REVISIÓN FÍSICA DE BIENES 

DIRECClON DE PERSONAL No. DE HOJA: __ 2/5 ___ _ 

No. DE CONTRATO Y/O PEDIDO: CAS-13P-47-2021-CON-01 y CM-01-CAS-I3P-47-2021-CON-01 FECHA: __ 4111/2021 

REFERENCIA: __ OPI 452 12021_ NOMBRE DEL PROVEEDOR: TIEMPO S. A. DE C.V. 

PARTIDA 

6 

11 

12 

CANTIDAD UNIDAD 

19 PltZAS 

34 PIEZAS 

64 PIEZAS 

91 PIEZAS 

88 PIEZAS 

FE.CHA DE ENTREGA DEI.. 

BIEN EN LA 

SUBCOOR01NAC1ÓN DE 

ALMACEN Y DISTmBUCIÓN 

03-nov-21 

03-nov-2l 

03-nov-27 

NOMBRE, CARGO v)IRMA DE LA 
PERSONA QUE REALI/Á INSPECCION FISICA 

DESCRIPCIÓN DEL BIEN DESCRIPCIÓN DEL BIEN SUM\N\STRADO 

RELOJ CABALLERO RELOJ CABALLERO 

CARÁTULA NEGRA, CAJA OE ACERO INOXIDABLE, CAJA DE 43 f,IM, CARÁTUlA NEGRA, CAJA DE ACERO INOXIDABLE, CAJA DE 43 MM, BIZEL 
BIZEL NEGRO, CRISTAL DE MINERAL, CORREO DE PIEL, LUZ INDICO, NEGRO, CRISTAL DE NliNE11AL,CORREO DE PIEL, LUZ INDICO, RESISTENCIA 
RESISTENCIA ELAGUA30 METROS ELAGUA30 METROS 

RELOJ DAMA RELOJ DAe-lA 
RELOJANÁLOGO,cAJAACERO INOXIDABLE,CAJA2S MM.CARATULA RELOJ ANÁLOGO, CAJA Acrno INOXIDABLE, CAJA 25 MM, CARATULA 
PLATA TEXTURIZADA, 3 MANECILLAS, BRAZALETE ACSílO MESH, PLATA TEXTURIZADA, 3 MANECILLAS, BRAZALETE ACERO MESH, CRISTAL 
CRISTAL MINERAL, RESISTENCIA AL AGUA 30 M, MINERAL, RESISTENCIA AL AGUA 30 M. 

RELOJ CABALLERO RELOJ CABALLERO 

LA CARÁTULA Es BLANCA TEXTLRIZADA CON INDICADORES EN LA CARÁTULA ES BLANCA TEXTURIZADA CON INDICADORES EN NÚMERO 

NÚMERO'/ BARRAS'/ LA CAJA ACERO INOXIDABLE, CAJA DÉ 41 ,1.1, y BARRAS Y LA CAJA ACEílO INOXIDABLE, CAJA DE 4¡ e-tM, CORREA DE 
CORREA DE PI El NEGRA, RESISTEMTE AL AGUA 30 METROS PIEL NEGRA, RESISTENTEALAGUA30 METROS 

RELOJ CABALLERO RELOJ CABALLERO 

CARÁTULA AZUL 40 X 44 MM CRISTAL MINERAL CORREA PIEL CAFÉ CARÁTULA AZUL 40 X 44 MM CRISTAL f,\INERAL CORREA PIEL CAFÉ 
MOVIMIENTO ANÁLOGO Y RESISTENCIA AL AGUA DE 30 M MOVIMIENTO ANÁLOGO Y RESISTENCIA AL AGUA DE:30 M 

RELOJ DAMA RELOJ DAMA 

CAJA METAL, 34 MM, CRISTAL MINERAL, CARATULA NEGRA, CORREA CAJA METAL 34 MM, CRISTAL MINERAL, CARATULA NEGRA, CORREA PIEL 
NEGRA, RESISTENTEALAGUA30 METROS 

./ 
ALEJANDRA EDIT�ENARES GONZALEZ

DIRECTQIÍA DE PERSONAL 
NOMBRE Y fjRMA DEL RESPONSABLE 

DE LA Y)4tDAD ADMINISTRATIVA 

DICTAMEN SOBRE EL BIEN 
ENTREGADO 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 



COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA 

DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES 

COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS 

FORMATO DE REVISIÓN FÍSICA DE BIENES 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCION DE PERSONAL No. DE HOJA: _3/5. ___ _ 

No. DE CONTRATO Y/O PEDIDO: CAS-I3P-47-2021-CON-01 y CM-01-CAS-13P-47-2021-CON-01 

NOMBRE DEL PROVEEDOR: TIEMPO S. A. DE C.V. 

FECHA: __ 4111/2021 __ 

REFERENCIA; __ DP/ 452 /2021 _ 

PARTIDA 

13 

14 

lS 

1B 

19 

FECHA DE ENTREGA OE\. 

CANTIDAD UNIDAD BIEN EN LA 
SUBGOORDltlAclÓN. OE 

Jl,LMAC°EN Y CISTRJBUC::IÓN 

DESCRIPCIÓN DEL BIEN DESCRIPCIÓN DEL BIEN SUMINlSTRADO 

69 

30 

30 

1B 

2 

PIEZAS 03-00V-21 

PIEZAS 03-nov-21 

PIEZAS o,-nov-21 

PlEZAS 03-nov-21 

PIEZAS 03-nov-21 

RELOJ CABALLERO RELOJ CABALLERO 

COM CAJA DE ACERO INOXIDABLE COLOR ORO ROSA, CARÁTULA CON CAJA DE ACERO INOXIDABLE COLOR ORO ROSA, CARÁTULA NEGRA Y 
NEGRA Y CRISTAL MINERAL. CORREA DE PIEL COLOR NEGRA; HOR/1 CRISTAL MINERAL CORREA DE PIEL COLOR NEGRA; HORA CON TRES 
CON TRES MMIECILLASY RESISTENCIA AL AGUA DE 30 M MANECILLAS Y RESISTEMCIAALAGUA DE 30 M 

RELOJ DAMA RELOJ DAMA 
CAJA Y BISEL EN ALEACIÓN DE MEfALES, EXTENSIBLE TIPO CORREA 

CAJA V BISEL EN ALEACIÓN DE MEfALES, EXTENSIBLE TIPO CORREA DE PIEL 
DE PIEL COLOR BEIGE CON TEXTURA ANIMAL SKIN; CAR��U�R E� COLOR BEIGE CON TEXTURA ANIMAL SKIN; CARÁTULA EN TONO BLANCO, 
TONO BLANCO, TRES MANECILLAS, INDICADORES DE UM 

O TRES MANECILLAS INDICADORESDENÚMEROSARÁBIGOS 
Al!ABIGOS 

RELOJ DAMA RELOJ DAMA 
CAJA METAL, 34 MM, CRISTAL MINERAL CARÁTULA DORADA, CAJA MEfAL 34 MM, CRISTAL MINERAL, CARÁTULA DORADA. CORREA 
CORREA ACERO INOXIDABLE OORADA, RESISTENTE AL AGUA 30 ACERO INOXIDABLE DORADA, RESISTENTE AL AGUA 30 MEfROS 
METROS 

RELOJ DAMA RELOJ DAMA 
RELOJ DAMA ANALUI.JU, CAJA EN ACERO INOXIDABLE, RELOJ DAMA '""ALUC.V, CAJA EN ACERO INOXIDABLE, RECUBRIMIENTO 
RECUBRIMIENTO PVD DORADO, CORREA DE PIEL CAFt, BISEL TIPO PVD DORADO, CORREA DE PIEL CAFÉ, BISEL TIPO CAREY, CARATULA 
CAREV, CARATULA DORADA, CRISTAL MINERAL, 3 MANECILLAS, DORADA, CRISTAL MINERAL, 3 MAMECILLAS, ÍNDICES, 37 MM, RESISTENCIA 
IMDICES, 37 MM, RESISTENCIA AL AGUA 50 METROS Al Aíi, lA5!l MFTQ(")� 

RELOJ CABALU,RO RELOJ CABALLERO 

RELOJ CON C�:�ISUE�Y EXTENSIBLE TIPO BRAZALETE EN ACERO 
RELOJ COM CAJA, BISEL y EXTENSIBLE TIPO� -�LETE EN ACERO 

INOXIDABLE T CON 3 MANECILLAS, INDICADORES AL INOXIDABLE; CARÁTULA CON 3 MANECILLAS, IMD7'90RESAL FRENTE 

Á '""' ) ,,,/ 
RAFAl'¡_ �wrl'� ....._ _ _... ALEJANDRA ED!THfq�ENARES GONZALEZ 

JEF�E fiíROYECTO DIRECTO� DE PERSONAL 
-------.... ----------

NOM�::c:o/.-,
Gº Y FIRMA DE LA NOMBRE Y �i'{MA DEL RESPONSABLE 

DE LAJ,?1DAD ADMINJSTRATIVA PE�SONA Q
o/

LlZO LA INSPECClON FlSICA 

11 

DICTAMEN SOBRE EL BIEN 
ENTREGADO 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 



UNIDAD ADMINISTRATIVA: 

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA 

DIRECCION DE PERSONAL 

DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES 

COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS 

FORMATO DE REVISIÓN FÍSICA DE BIENES 

No. DE CONTRATO Y/O PEDIDO: CAS-13P-47-2021-CON-01 y CM-01-CAS-13P-47-2021-CON-01 

NOMBRE DEL PROVEEDOR: 

PARTIDA CANTIDAD 

20 

TIEMPO S. A. DE C.V. 

UNIDAD 

PIEZAS 

FEC:HA DE: ENIRliGA. O'EL 
81ENEN.LA 

:SlJOCOOfllllNAOIÓN oe 
AL11A.CE.N V �TRmUCIÓN 

DESCRIPCIÓN DEL BIEN DESCRIPCIÓN DEL BIEN SUMINISTRADO 

RELOJ DAMA R.ELOJ DAMA 

RELOJ c::ARÁTULA BLANCA Y BRAZALETE PlATA RESISTENCIA AL 'RELO:J cARÁTlH:..A BLANCA V BAAZA.lETE PlATA RESISTENCIA AL AGUA 30 

AGUA 30 METROS ESTILO CASUAL LUZ DE NOCHE INDlGLO MEíílOS ESTILO CASUAL LUZ DÉ NOCHE ��rnGLO 

ALEJANDRA EDITHc 
DIRECTO 

NOMBRE Y :i:tA DEL RESPONSABLE 
DE LA UffAD ADMINISTRATIVA 

No. DE HOJA: _4/5. __ _ 

FECHA: __ 4/1112021 __ 

REFERENCJA:_DP/ 45212021_ 

DICTAMEN SOBRE EL BIEN 
ENTREGADO 

CUMPLE 



COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA 

DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES 

COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS 

FORMATO DE REVISIÓN FÍSICA DE BIENES 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCION DE PERSONAL No. DE HOJA: __ 5/5. ___ _ 

No. DE CONTRATO Y/O PEDIDO: CAS•l3P-47-2021-CON-01 y CM-01-CAS-IJP-47-2021-CON-01 FECHA: __ 4111/2021 __ 

REFERENCIA: __ DPI 452 /2021_ NOMBRE DEL PROVEEDOR: TIEMPO S. A. DE C.V. 

PARTIDA 

9 

10 

16 

17 

CANTIDAD UNIDAD 

10b PIEZAS 

57 PIEZAS 

23 PIEZAS 

19 PIEZAS 

14 PIEZAS 

fECHA, DE ENTREGA DEL 

BIEN E'NLA, 

SUBCOoRlllNAClÓN DE 

ALMACÉN Y DleTRIEIUCIÓiN: 

03-nov-21 

0-3-nov-21 

03-noV-21 

03-nov-21 

03-noV-21 

· NOMBRE, CARsft) Y FIRMA DE LA 
PERSONA QUE /{zo LA lNSPECCION FISICA 

DESCRIPCIÓN DEL BIEN DESCRIPCIÓN DEL BIEN SUMINISTRADO 

RELOJ DAMA RELOJ DAMA 

CAJA PLATEADA CARÁTULA BLANCA, BRAZALETE DE EXPANSIÓN DE CAJA PLATEADA. CARÁTULA BLANCA, BRAZALETE DE EXPANSIÓN DE ACERO 
ACERO INOXIDABLE, CON MOVIMIENTO 3 MANECILLAS, CAJA DE 25 INOXIDABLE, CON MOVIMIENTO 3 MANECILLAS, CAJA DE 25 MM CON 
MM CON HERMETICIDAD DE3 ATM HERMETICIDAD DE 3 ATM. 

RELOJ DAMA RELOJ DAMA 

CARÁTULA BLANCA DE 32 MM, BEZEL PLATA, CRISTAL DE MINERAL Y CAAATULA BLANCA DE 32 MM, BEZEL PLATA,CRISTAL DE MINERAL y LUZ INOIGLO LUZINOIGLO 

RELOJ DAMA RELOJ DAMA 

CARÁTULA BLANCA DE 32 MM, BEZEL PLATA, CRISTAL DE MINERAL y CAllÁTLILA BLANCA DE 32 MM, BEZEL PLATA, CRISTAL DE MINERAL Y LUZ INDlGLO. 
LUZ INDIGLO, ES RESISTENTE AL AGUA ES RESISTENTE AL AGUA 

RELOJ CABALLERO RELOJ CABALLERO 

CAaA.LLERO ANÁLOGO, ACERO INOXIDABLE, C�RÁTULA PLATA, 
CABALLERO ANÁLOGO, ACERO INOXIDABLE, CARÁTULA PLATA CRISTAL MINERAL, 

CRISTAL MINERAL, 3 MANECILLAS, ÍNDICES y NUMEROS, 44 MM, 3 MANECILLAS, fNDICESY NOMEROS, 44 MM, RESISTENCIA AL AGUA SO METROS 
RESISTENCIA AL AGUA SO METROS 

RELOJ CABALLERO RELOJ CABALLERO 

CABALLERO ANÁLOGO, ACERO INOXIDABLE, C�RATULA NEGRA CABALLERO ANÁLOGO, ACERO INOXIDABLE, CARATULA NEGRA, CRISTAL MINERAL, 
CRISTAL MINERAL, 3 MANECILLAS, ÍNDICES y NUMEROS, 44 MM, 

3 MANECILLAS, INDICES Y NÜMEROS, 44 MM, RESISTENCIA AL AGUA 50 METROS 
RESISTENCIA AL AGUA SO METROS 

/ ,,F 

ALEJANDRA E h/coLMENARES GONzALEZ 
DIREC¡r,bRA DE PERSONAL 

NOMB�t .. r·/ 1f FIRMA DEL RESPONSABLE 
DE o" UNIDAD ADMINISTRATIVA 

DICTAMEN SOBRE EL BIEN 
ENTREGADO 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 




